

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerzentrum Götz
 Dominik Götz
 0172/2621252
 Schillerstr. 3
 0172/2621252
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401486
 Kundennr.: 59610
 Datum: 18. April 2024
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Telefon: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401584 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA240005052 *** Ihre Belegnr.: TELEFON				
1	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,77 kg	5	Stück	3,59	17,95
2	80130		Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	4,95	14,85
3	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR	1	Stück	90,00	90,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,80 kg				
4	701		Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240401584				122,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							122,80
19% MwSt.							23,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							146,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,900

Lief. an Adresse:

Anhängerkennzeichen Götz
Dominik Götz
0172/2621252
Schillerstr. 3
72513 Hettingen
Deutschland